C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.942/2015

Autor: Erika Kokay

Data da
Apresentação:

22/05/2015

Ementa: Requer apensação da PEC 391/2014 à PEC 147/2012, que
fixam parâmetros remuneratórios para os Auditores Fiscais da
Receita Federal do Brasil e dos Auditores Fiscais do Trabalho.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 1.942/2015, para determinar a
tramitação conjunta das Propostas de Emenda à Constituição n.
147/2012 e n. 391/2014, porquanto tratam de matérias
correlatas. Apense-se, por conseguinte, a Proposta de Emenda
à Constituição n. 391/2014 à Proposta de Emenda à
Constituição n. 147/2012. Publique-se. Oficie-se.

Em 01/06/2015